杭州金投建设发展有限公司最近一年与明泰铝业无重大交易，对于未来可能发生的交易，公司将严

格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

7、兴证证券资产管理有限公司

（1）公司简介

公司类型：有限责任公司（法人独资）

成立日期：2014年06月09日

住 所：平潭综合实验区管委会现场指挥部办公大楼一楼

法定代表人：刘志辉

注册资本：伍亿圆整

经营范围：证券资产管理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（2）与明泰铝业的关联关系

兴证证券资产管理有限公司与明泰铝业不存在关联关系。

（3）本次发行认购情况

认购金额：人民币74,999,988.69元

认购股数：6,619,593股

（4）与明泰铝业最近一年重大交易情况及未来交易安排

兴证证券资产管理有限公司最近一年与明泰铝业无重大交易，对于未来可能发生的交易，公司将严

格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披露。

（三）关于发行对象关联关系的核查

根据询价结果，发行人、保荐机构及见证律师对经过竞价并最终获配的7家机构及实际出资方进行

核查，发行人的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、保荐机构及与上述

机构及人员存在关联关系的关联方没有通过直接或间接形式参与本次发行认购。

经发行人、 保荐机构及见证律师的共同核查， 有效报价投资者提交的申报材料均符合 《认购邀请

书》的规定，并且投资者及实际出资人均与发行人、保荐机构不存在关联关系。

本次发行的发行对象共7家投资者，符合发行人相关董事会及股东大会决议和中国证监会相关法律

法规的要求，均为有效申购。

三、本次发行前后公司前十名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东持股情况

截至2015年9月30日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东姓名或名称 股东性质 持股数（股） 持股比例 股本性质

1 马廷义 境内自然人 105,916,800 25.35% 流通股

2 雷敬国 境内自然人 32,176,800 7.70% 流通股

3 马廷耀 境内自然人 30,677,234 7.34% 流通股

4 王占标 境内自然人 29,624,700 7.09% 流通股

5 马跃平 境内自然人 19,340,400 4.63% 流通股

6 李可伟 境内自然人 17,964,400 4.30% 流通股

7 化新民 境内自然人 17,700,400 4.24% 流通股

8 乔存 境内自然人 6,500,000 1.56% 流通股

9

中国证券金融

股份有限公司

未知 2,534,591 0.61% 流通股

10 彭越煌 未知 2,300,000 0.55% 流通股

10 郝明霞 境内自然人 2,300,000 0.55% 部分为限售流通股

合计 267,035,325 63.92%

（二）本次发行后公司前十名股东情况

截至2015年12月2日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称

持股数量

（股）

占公司总股本比例

1 马廷义 105,916,800 21.94%

2 雷敬国 32,476,800 6.73%

3 马廷耀 30,677,234 6.35%

4 王占标 29,930,200 6.20%

5 马跃平 19,340,400 4.01%

6 李可伟 18,304,400 3.79%

7 化新民 17,700,400 3.67%

8

申万菱信资产－招商银行－华润深国投信托－瑞华定增对冲基

金2号集合资金信托计划

11,473,962 2.38%

9 诺安基金－兴业证券－南京双安资产管理有限公司 6,619,594 1.37%

10 杭州金投建设发展有限公司 6,619,593 1.37%

10 浙江财通资本投资有限公司 6,619,593 1.37%

10 杭州城投投资有限公司 6,619,593 1.37%

本次非公开发行未导致公司实际控制人发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后股本结构变动情况如下：

类别

本次发行前 本次变动 本次发行后

持股总数（股）

持股比例

（%）

股份数量（股） 持股总数（股）

持股比例

（%）

一、有限售条件流通股 16,756,000 4.01 65,000,000 81,756,000 16.94

二、无限售条件流通股 401,000,000 95.99 0 401,000,000 83.06

股份总数 417,756,000 100.00 65,000,000 482,756,000 100.00

五、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司业务、收入、公司章程、股东结构以及高级管理人员的影响

本次发行完成后，公司的主营业务并未发生变化，仍然是从事铝板带及铝型材相关产品的研发、生

产与销售业务，公司的主营业务收入将大幅增加，由于募集资金将投入市场前景良好、产品附加值高的

铝型材等产品，公司盈利能力将得到进一步的提升。

本次发行后，《公司章程》除对公司的注册资本和股本结构进行调整外，无其他调整计划。

发行结束后，公司股本将增加6,500万股，马廷义作为公司第一大股东地位，在发行前后不会发生改

变。

本次发行后，公司的高管人员结构不会发生重大变化。

（二）本次发行对公司财务状况、盈利能力及现金流的影响

本次发行后，公司的资产规模将大幅增加，财务状况将得到进一步改善，整体的盈利能力将得到较

大的提升。

本次发行对公司的现金流量没有负面影响，项目达产后，经营活动产生的现金流入将有较大幅度增

加，公司的盈利水平将会大为提高，为股东创造更好的回报。

（三）公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易及同业竞争等变化情况

本次发行后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易、同业竞争等情况均

未发生变化。

（四）公司不存在资金、资产被控股股东及其关联人占用的情形，或公司为控股股东及其关联人提

供担保的情形

本次发行后，公司不存在资金、资产被控股股东及其关联方占用的情形，亦不会存在公司为控股股